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Cikkszam: Ip3sk18cct-ai

LED panel, 18W, siillyesztett/falon kiviili, kerek, CCT, 3

szinhomérséklet, 3inl

Mennyezeti sillyesztett LED lampa, LED panel, amelynek szinhémérséklete elére beallithaté

e CCT- Meleg, természetes illetve hideg fehér szinh6mérséklet elére beallitasara van lehetéség szereléskor egy kapcsolé segitségével. igy azonos
ldmpa megvasarlaséaval a kilonbdz6 igényeknek megfeleléen beallithatjuk a megfelelé szinhdmérsékletet elére az adott helyiségben. Pl. meleg fehér

fény a hélészobaban, természetes fehér fény a nappaliban/konyhéban.

® A LED panelt specidlis kialakitasdnak koszonhetéen nem csupan dlmennyezetbe slllyeszthetjik, hanem kdzvetleniil a mennyezetre is szerelhetjik

(ehhez szlikséges rogzitéket tartalmazza a termék.

® Fehér matt feliilete kellemesen teriti a fényt, ultra vékony kivitelezés. A LED panel tapegységrél miikodik, mely tdpegység része a csomagnak.
e Nagyszerlien kivalthatjak a spotos megoldasokat. Kivaléan alkalmazhatdak otthoni, de akar kereskedelmi kérnyezetben is.

Altalanos informaciok
Jotallas id6tartama (év)
Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)

Alkalmazas, stilus

25000

230 VAC
230

18

SMD
CCT
1350
180
75

>80

15

Fehér
Kerek
Aluminium

IP20



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vildgitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Lampatipus

Specialis tulajdonsagok

Szin allithatésag fehér szinre (CCT)

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=6402

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 07. 07. 14:26

Beltéri

Nappali/szoba
Kereskedelmi egység
Sillyesztett

Mennyezeti

lgen
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